
ZARZĄDZENIE Nr 052/2024 

 

 

Burmistrza  Nowego  Warpna 

z dnia 28 czerwca 2024 roku   
 

 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno na rok 2024 

 

 

 

                Na podstawie art. 222 punkt 4, art. 257 punkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych 

(Dz.U.2023.1270) oraz  § 14 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 

2023 r  Nr XXXIV/290/2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2024  – 

Burmistrz  Nowego Warpna  zarządza co następuje: 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

1.2 Zwiększa się wydatki budżetu,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowego Warpna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


